
1 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 965                                         Jardim Alegre, Segunda-Feira,  01 de Julho de 2019 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019. 

 
ABERTURA DOS ENVELOPES “B” – DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

 
O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Pregoeira, torna público que será realizado às 09:00 horas, do dia 
03/07/2019, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, 

licitação, a abertura dos Envelopes “B” – Documentação de Habilitação, das empresas classificadas em 2º lugar , conforme quadro 
abaixo, visando a aquisição de uniformes escolar para atender aos alunos de toda a Rede Pública Municipal de Educação e 
Secretaria Municipal de Educação. Motivado pelo fato das empresas classificadas em 1º lugar nos item 02, 03, 05, 06 e 07, não 

apresentaram as Amostra em tempo hábil, conforme item 16.1 do edital. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município 
de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1354. 
 
 
Item 02 - CALÇA confeccionada em helanca azul marinho 

Classificação Empresa Situação 

1º F. F. Tocchetto – ME Inabilitada 

2º K. R. Brasil Industria e Comercio de Confecções Eireli Classificada 

3 º AKM Estamparia e Confecções Eireli Classificada 

 
 
Item 03 - JAQUETA confeccionada em helanca azul marinho 

Classificação Empresa Situação 

1º F. F. Tocchetto – ME Inabilitada 

2º Zegulhan & Makuim LTDA Classificada 

3º FRS - Industria e Comercio - Eireli - ME Classificada 

 
Item 05 - SHORT SAIA confeccionada em helanca azul marinho: 

Classificação Empresa Situação 

1º F. F. Tocchetto – ME Inabilitada 

2º Sergio Confecções Eireli-Epp Classificada 

3º Maria Elizabeth Moura Moraes Confecções Eireli Classificada 

 
Item 06 - JALECO Azul Celeste: 

Classificação Empresa Situação 

1º Sergio Confecções Eireli-Epp Inabilitada 

2º F. F. Tocchetto – ME Classificada 

3º Zegulhan & Makuim LTDA Classificada 

 
Item 07 - CAMISETA Gola Pólo 

Classificação Empresa Situação 

1º F. F. Tocchetto – ME Inabilitada 

2º Sergio Confecções Eireli-Epp Classificada 

3º Zegulhan & Makuim LTDA Classificada 

 
 

Jardim Alegre, 01 de Julho de 2019. 
 
 
 
 

Juliana A. S. Barbosa 
Pregoeira Titular 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/07/2019 às 19:35:38

                               1 / 2



2 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 965                                         Jardim Alegre, Segunda-Feira,  01 de Julho de 2019 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2019 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 08:30 horas, do 
dia 15/07/2019, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, 
licitação, na modalidade PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, objetivando a contratação de empresa 
para locação de decoração, som e iluminação, com fornecimento de material e mão de obra, para o evento esportivo que 
será realizado no Ginásio de Esportes Gilberto Tadeu Silva. 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a 
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107. 
 

Jardim Alegre, 28 de junho de 2019. 
 

 
José Roberto Furlan 

Prefeito Municipal 
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 

ESTADO DO PARANÁ 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2019 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 13:30 horas, do 
dia 15/07/2019, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, 
licitação, na modalidade PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, objetivando a aquisição de veículo 
zero km, tipo passeio sedan, 04 portas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, 
conforme recursos através da Deliberação 107/2017/CEDC/PR. 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a 
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107. 
 

Jardim Alegre, 28 de junho de 2019. 
 

 
José Roberto Furlan 

Prefeito Municipal 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/07/2019 às 19:35:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-07-01T19:35:38-0300




